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DIGITUS Cavo FTTH Drop, single mode, 4 fibre, 4
LC/APC, 30 m

DK-3904LCA-30
EAN 4016032494652

Cavo drop FTTH, single mode, 4 fibre, LC/APC G.657.A2, 30m

La crescente domanda di estensione delle reti in fibra ottica nelle
abitazioni richiede prodotti che consentano un’installazione semplice
ed efficiente per implementare la rete. Il cavo Digitus offre la
possibilità di ampliare e completare facilmente la rete in fibra ottica
nell’abitazione. Il cavo è progettato per essere utilizzato come cavo di
collegamento tra il distributore dell’edificio e il distributore di piano o
il punto di terminazione dell’utente nel livello di rete 4. La semplicità di
installazione deriva dal fatto che il cavo è preassemblato con
connettori LC/APC sul lato dell’utente e aperto, quindi può essere
installato attraverso un condotto fino al distributore, che funge da
punto di ingresso per la rete in fibra ottica nell’edificio.

I cavi di alta qualità rappresentano un’opzione eccellente per le
connessioni in fibra ottica nel livello di rete 4 previsto.
L’installazione è facilitata da connettori preassemblati per le 4
fasi all’estremità del cavo.

• Tipo di fibra: Single mode 9/125
• Categoria: G657A2
• Lunghezza cavo: 30 m
• Numero di fibre: 4
• Colori delle fibre: Blu, verde, giallo, rosso
• Tipo di connettore: LC/APC
• Colore guaina: Bianco
• Materiale guaina: LSZH
• Elemento di intrecciatura: Filo in Kevlar

• Struttura del cavo: Dca
• Diametro del cavo: 4,0 mm
• Diametro ausilio per la trazione: 7-8cm (lunghezza)
• Raggio di piegatura min. del cavo: 10D/20D
• Resistenza alla trazione: 400 N
• Resistenza alla pressione: 1000 N
• Assorbimento di inserzione del connettore: ≤0,3 dB
• Attenuazione di ritorno del connettore: ≥60 dB
• Temperatura di conservazione: da -40 a +80 °C
• Temperatura operativa: -20~+70
• Peso del cavo: 0,37 kg
• Classe fibra: OS2
• Colore cavo: bianco
• Connettore 1: LC (APC)
• Diametro del cavo: 4 mm
• Diametro della fibra: 9/125µ
• Lucidato: APC
• Modalità: Monomodale
• Numero di fibre: 4
• Rivestimento del cavo: LSOH
• Tipo di applicazione: universale
• Lunghezza: 30 m
• Lunghezza: 30 m

Package contents

• 1 x cavo FTTH, single mode, 4 fibre, 4 x LC/APC, 30 m

Logistics

Number
(pcs)

Weight
(kg)

Depth
(cm)

Width
(cm)

Height
(cm)

cm³

Packaging Unit Carton 9 5.60 42.00 41.00 30.00 51,660.00

Packaging Unit Inside 1 0.62 5.50 25.00 25.50 3,506.25

Packaging Unit Single 1 0.62 5.50 25.00 25.50 3,506.25

Net single without Packaging 1 0.38 5.00 21.00 21.00 0.00
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